
МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2011г. № 62

О создании приемного эвакуационного пункта

В соответствии с требовании действующего законодательства в области гражданской обороны, 
защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, в целях организованного проведения эвакуационных мероприятий, приема и 
размещения эвакуируемого населения на территории сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать приемный эвакуационный пункт (резервный).
2. Приемный эвакуационный пункт развернуть на базе здания МУ «Михайловский детский 

сад в сл. Михайловска.
3. Начальником сборного эвакуационного пункта назначить заместителя главы сельсовета, 

состав рабочих групп определить в соответствии с приложением.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Михайловского сельсовета  М.В.Марахин


